GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

  SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR – SECITECE
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

TERMO ADITIVO NO 02 A CHAMADA PÚBLICA 11/2019

SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS

SELEÇÃO DE MONITORES  VOLUNTÁRIOS PARA II
SIMPÓSIO NACIONAL SOBRE PATRIMÔNIO E PRÁTICAS
CULTURAIS: Cariri - Território natural e cultural
recepcionando reflexões da salvaguarda e dos lugares da
memória.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Regional do Cariri (URCA), no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas, torna público o presente Termo Aditivo a Chamada Pública 11/2019

alterando o Item 1, subitens 1.1 o Item 2, subitens 2.1 e o Item 4, subitens 4.1 que trata DO

PERFIL DOS PARTICIPANTES, DAS INSCRIÇÕES e DO RESULTADO.

1. Altera o Item 1, subitens 1.1 o item 2, subitens 2.1 e o Item 4, subitens 4.1:

1.PERFIL DOS PARTICIPANTES 1.1 - Estudantes dos Cursos de graduação em História,
Ciências Sociais, Letras e Geografia da Universidade
Regional do Cariri - URCA, que estejam regularmente
matriculados.

2. INSCRIÇÕES 2.1 - As inscrições serão realizadas no período de 08 a
17 de maio de 2019, na Pró-Reitoria de Extensão da
URCA, Campus Pimenta no horário de 8:30 às 12:00 e
de 14:00 às 17:00 horas

4.DO RESULTADO 4.1 - O resultado será divulgado no dia 21 de maio de
2019, no site da URCA e afixado na PROEX.

2. Ficam mantidas as demais disposições da Chamada Pública N° 11/2019.

Profa. Dra. Cleide Correia de Oliveira
Pró-Reitora de Extensão